

SMLOUVA O DÍLO

zakázka č.: HV23027, nabídka NV-142/2023

Článek 1 : Smluvní strany

Objednavatel: Městská část Praha - Benice
Květnového povstání 21
Praha 10 – Benice
103 00

Zastoupený: Ing. Hana Karasová - starostka
IČ: 00240052

Místo stavby: dtto

Zhotovitel: Jikoterm, s.r.o.
Se sídlem: Mendelova 665/13
149 00 Praha 4 - Háje

Zastoupený: Libor Jirák
IČ: 24226441
DIČ: CZ24226441
Bank. Spojení: ČSOB - 

Článek 2 : Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je demontáž starého kotle (likvidaci si zajistí investor sám), dodávka a montáž nového plynového kotle De-Dietrich Evodens AMC včetně zprovoznění zhotovitelem, montáž a revize komínu na adrese Květnového povstání 21, Praha 10 – Benice v rozsahu viz. Nabídka vydaná č. NV-142/2023. Následně jsme schopni zajišťovat jak záruční, tak pozáruční servis.

Zhotovitel se seznámil se stávajícím stavem a na základě toho vypracoval Předběžnou kalkulaci.

Článek 3 : Čas plnění zhotovitele

Práce budou zahájeny: 22.5.2023
Předpokládaný termín ukončení prací: 23.5.2023
Předpokládaný termín uvedení do provozu a kompletace: 23.5.2023

Článek 4 : Cena díla

Cena díla dle článku 2 této smlouvy, dle Nabídky vydané:

bez DPH: 126.864,48 Kč
s DPH 15%: 145.894,- Kč

Článek 5 : Financování díla

Konečná faktura bude zaplacená po předání hotového díla, hotově nebo převodním příkazem s 10denní splatností na č.ú. 250420227/0300. Konečná faktura bude obsahovat záruční list, revizi komínu, rozpis prací a materiálu – vyúčtování, které bude provedeno dle skutečného rozsahu provedení a dodávky.

Zhotovitel a objednavatel se dohodli, že konečná faktura hotového díla nepřesáhne výši **153.250,- Kč včetně DPH**.

Článek 6 : Záruky a sankce díla

Zhotovitel ručí za provedené montážní práce 2 roky od předání díla, za dodávky trvá ručení v délce záruk jednotlivých výrobců (záruční doba na materiál bez záručního listu je ze zákona 24 měsíců). Na instalovaný kotel se vztahuje prodloužení záruka PROGRAM DE DIETRICH PLUS - PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET za příplatek 2.399,- Kč včetně DPH (je součástí nabídky)

Penále z prodlení s termínem provedení prací se stanovuje ve výši 0,02 % z ceny za každý započatý den.

Penále s prodlení s proplacením oprávněně vystavených faktur se stanovuje rovněž ve výši 0,02% z fakturované částky za každý započatý den prodlení nad stanovený termín splatnosti.

Článek 7 : Zvláštní ujednání

- Zhotovitel se zavazuje, že provedené práce budou splňovat veškeré platné normy a technická doporučení
- Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené jeho stavebně montážní činností, je pojištěn.
- Zhotovitel předá objednateli veškerou technickou dokumentaci (dodací list, návody, záruční listy, Montážní list (záznam o uvedení do provozu, atd.)
- Objednavatel umožní zhotoviteli přístup do objektu
- Objednavatel umožní používání WC
- Objednavatel umožní v případě potřeby provádění nehlukných prací i mimo pracovní dobu, ne však po 22.00 hodině
- Objednavatel zajistí zdroj 220 V/50 Hz

Článek 8 : Závěrečná ustanovení

Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve věcech, jež nejsou v této smlouvě dohodnuty.

Smlouva je provedena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Změny ve smlouvě mohou být provedeny na návrh jedné ze smluvních stran po vzájemné dohodě, a to písemným dodatkem, nebo odsouhlaseným zápisem, který se následně stane nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel a objednavatel prohlašují, že nejsou v úpadku. Není proti nim zahájeno ani vedeno exekuční řízení.

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 1. nabídka vydaná č. NV-142/2023

Za objednavatele

Ing. Hana Karasová, starostka



podpis

Za zhotovitele

Libor Jiráček, jednatel



podpis

V Praze dne

V Praze dne

Zakázka: HV23027
Místo konání: Květnového povstání 21, Praha 10 - Benice

Předmět zakázky: výměna kotle

Datum vystavení: 02.02.2023

Platnost do: 20.05.2023

Nabídka vydaná č. NV-142/2023 Str. 1

Odběratel:

Městská část Praha-Benice

Květnového povstání 21

103 00 Praha-Benice

IČO: 00240052

DIČ:

Korespondenční adresa:

Městská část Praha-Benice

Květnového povstání 21

103 00 Praha-Benice

Kontakt:


Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.

Sleva

 Cena za
jedn. po
slevě

 Cena
celkem bez
DPH

 Sazba
DPH

TOPENÍ

kotel De-Dietrich Evodens AMC 35	1,00 ks	78 190,00	20 %	62 552,00	62 552,00	15%
regulace DIEMATIC Evolution včetně ekvitermního čidla je součástí kotle	1,00 ks			2 399,00	2 399,00	15%
záruka DeDietrich 5 let	1,00 ks	4 120,00		4 120,00	4 120,00	15%
magnetický filtr odlučovač 1" Bosch	1,00 ks	4 120,00		4 120,00	4 120,00	15%
chemie - Sentinel SV100	2,00 l	830,00		830,00	1 660,00	15%
expanzní nádoba REFLEX N 100/6 šedá UT	1,00 ks	5 275,00		5 275,00	5 275,00	15%
expanzní nádoba REFLEX - servisní ventil MK 1"topný	1,00 ks	1 749,00		1 749,00	1 749,00	15%
sada připojení pro kotel	1,00 ks	4 600,00		4 600,00	4 600,00	15%
Ostatní těsnící, kotvící, spojovací a spotřební materiál	1,00 kpl	420,00		420,00	420,00	15%

PRÁCE

demontáž původního stac. kotle, původního kouřovodu a části rozvodů (BEZ odvozu a likvidace)	1,00 ks	800,00		800,00	800,00	15%
montáž nového kotle, dopojení na rozvod topení	1,00 ks	4 500,00		4 500,00	4 500,00	15%
montáž, kontrola a natlakování expanzní nádoby	1,00 ks	1 400,00		1 400,00	1 400,00	15%
vypuštění systému, proplach systému vodou, napuštění systému, aplikace antikoroze, roztoku, odvědušnění	1,00 ks	1 000,00		1 000,00	1 000,00	15%
UDP - spuštění, seřízení, seznámení s obsluhou	1,00 ks	3 200,00		3 200,00	3 200,00	15%

VODA + ODPADY

čerpadlo Grundfos Conlift 1	1,00 ks	2 900,00		2 900,00	2 900,00	15%
sifon odkapovací bílá 3 otvory	1,00 ks	199,00		199,00	199,00	15%
hadice pračková odpadní 1,0 m	1,00 ks	97,23		97,23	97,23	15%
tvarovky a trubky na odvod kondenzátu HT 32, hadička cca 4 m	1,00 ks	1 400,00		1 400,00	1 400,00	15%

PRÁCE

dopojení dopouštění kotle (napojení z rozvodů v PPR u zásobníku TUV)	1,00 ks	1 600,00		1 600,00	1 600,00	15%
dopojení odvodu kondenzátu do odpadu prostřednictvím přečerpávací stanice (vedeno po trubkách HT nad kotlem)	1,00 ks	1 200,00		1 200,00	1 200,00	15%

PLYN

CU trubka 22x1	5,00 m	341,00		341,00	1 705,00	15%
tvarovky na výměnu starého plynového potrubí v kotelně	1,00 kpl	800,00		800,00	800,00	15%

PRÁCE

dopojení kotle na rozvod plynu do cca 1bm	1,00 ks	900,00		900,00	900,00	15%
výměna části původního železného šroubovaného plynovodu (za lisovací CU + MSZ), kotvení plynovodu	1,00 kpl	2 000,00		2 000,00	2 000,00	15%

KOMÍN

odkouření Ricom koleno rev. PP 80/125/87°	1,00 ks	1 445,00	5 %	1 372,75	1 372,75	15%
odkouření Ricom koleno PP 80/125/87°	1,00 ks	831,00	5 %	789,45	789,45	15%
odkouření Ricom trubka PP 80/125 500mm	2,00 ks	637,00	5 %	605,15	1 210,30	15%
odkouření Baxi trubka flexi PP 80 černá (50)	12,00 m	470,00	5 %	446,50	5 358,00	15%
xxx-odkouření růžice AK 80 otevíratelná	1,00 ks	380,00	5 %	361,00	361,00	15%
odkouření Ricom ukončení přísávání AK 80/136	1,00 ks	1 365,00	5 %	1 296,75	1 296,75	15%

PRÁCE

posunutí vstupu do komínu, hrubé zazdění původního vstupu (PUR pěna + sádra), hrubé zazdění a zajištění	1,00 kpl	1 500,00		1 500,00	1 500,00	15%
komín - vložkování komínu DN 80 do stávající vložky	12,00 m	400,00		400,00	4 800,00	15%
dopojení kouřovodu DN 80 včetně vypracování revizní zprávy	1,00 kpl	2 500,00		2 500,00	2 500,00	15%

OSTATNÍ

Doprava, přesun hmot + ostatní režijní náklady	1,00 kpl	1 200,00		1 200,00	1 200,00	15%
--	----------	----------	--	----------	----------	-----

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Zakázka: HV23027**Místo konání: Květnového povstání 21, Praha 10 - Benice**

Předmět zakázky: výměna kotle

Datum vystavení: 02.02.2023

Platnost do: 20.05.2023

Nabídka vydaná č. NV-142/2023 Str. 2

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.

Sleva

Cena za
jedn. po
slevěCena Sazba
celkem bez DPH

Celková poskytnutá sleva činí 16 184,75 CZK

Poznámka: Materiál bude vyúčtován dle skutečnosti

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
snížená sazba	15 %	126 864,48	19 029,67	145 894,15
Celkem		126 864,48	19 029,67	145 894,15
Zaokrouhlení				-0,15
Částka k úhradě				145 894,00

Vystavil(a): Jan Vlasák

Tel:

E-mail:

